Kính gửi:

- UBND huyện Lộc Hà.

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Lộc Hà.

Thực hiện công văn số 1140/UBND-NN ngày 23/5/2024 của UBND

huyện Lộc Hà về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động hành nghề, buôn

bán thuốc thú y.

Uỷ ban nhân dân xã tiến hành rà soát, cập nhật các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn có hoạt động hành nghề thú y (tiêm phòng, chữa bệnh, phẫu thuật, khám

bệnh, chẩn đoán bệnh, xét nghiệm bệnh động vật, buôn bán thuốc thú y).

(Có Phụ lục 1, 2 kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Trọng Đỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:       /UBND
Về việc tăng cường công tác

quản lý hoạt động hành

nghề, buôn bán thuốc thú y.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày       tháng 6 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ÍCH HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày      tháng 6 năm 2024

Phụ lục 1: DANH SÁCH

Các cá nhân hành nghề thú y trên địa bàn xã Ích Hậu

TT Họ và tên Địa chỉ Trình độ

chuyên

môn

Loại hình

hành nghề

Chứng chỉ hành

nghề

Đã được

cấp

Chưa

có

1 Phan Văn Bình Ích Hậu Trung cấp

CNTY

Điều trị -

Tiêm phòng

Số 447

2 Đặng Đình Nam Hồng Lộc Đại học

Thú y

Điều trị -

Tiêm phòng

Số 450

NGƯỜI TỔNG HỢP XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ

        Phan Văn Bình                                     Bùi Trọng Đỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày      tháng 6 năm 2024

Phụ lục 2: DANH SÁCH

Các cơ cơ buôn bán thuốc thú y trên địa bàn xã Ích Hậu

TT Tên cơ sở Chủ cơ sở Địa chỉ cơ

sở

Giấy chứng nhận đủ điều

kiện buôn bán

Đã được cấp

(Số………)

Chưa có

1 Bình Thế Phan Văn Bình Chợ Eo Số 157.GCNKDT

2 Nam Dung Đặng Đình Nam Chợ Eo Số 292.GCNKDT

NGƯỜI TỔNG HỢP XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ

                   Phan Văn Bình                                      Bùi Trọng Đỉnh

		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2024-06-25T09:16:05+0700

		2024-06-25T10:19:49+0700

		2024-06-25T10:20:05+0700

		Ubichhau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-06-25T10:21:34+0700